
Inbjudan till lunchseminarium – öppet för allmänheten 

EU:s fiskeriavtal och politiken för 
global utveckling 

 

– kan EU:s fiskeriavtal bli hållbara och rättvisa? 
 

Regeringsgatan 65, Europaparlamentets representation i Stockholm 
1 mars 2012, kl 12:00 – 14:30 

 
EU:s fiskeriavtal med utvecklingsländer har länge kritiserats av miljö- och utvecklingsskäl. Men vissa menar 
att det skulle vara värre för miljön och lokalbefolkningen om avtalen försvann. Just nu reformeras EU:s 
gemensamma fiskeripolitik, och med den även fiskeriavtalen. 
 
Vid det här seminariet kommer fyra ledande experter från Europa och Afrika att utifrån skilda perspektiv 
presentera sin syn på vilka krav som kan göra fiskeriavtalen hållbara. Arrangör och moderator är Isabella 
Lövin, Europaparlamentariker (MP) och föredragande i Europaparlamentets fiskeriutskott för den s.k. 
externa dimensionen av fiskepolitiken, som innefattar fiskeriavtalen. 
 
 
12:10 Inledning  Isabella Lövin 
 
12:20 EU-kommissionens förslag till nya fiskeriavtal  Stefaan Depypere  

Direktör för EU-kommissionens Generaldirektorat för havsfrågor och fiske (DG MARE) med 
ansvar för fiskeriavtalen och den externa fiskepolitiken. 

 
12:30  Vad är ett hållbart fiskeriavtal? Béatrice Gorez  

Koordinator från nätverket Coalition for Fair Fisheries Agreements som samordnar småskaliga 
fiskeorganisationer, utvecklingsorganisationer och miljöorganisationer. 

 
12:40  Öppenhet & ansvarsskyldighet i fiskeavtal med Mauretanien  Nedwa Moctar Nech 

Koordinatör för Mauretanie 2000, en organisation för kvinnor i fiskprocessindustrin i Mauretanien 
och aktiv i den mauretanska NGO-plattformen "Publish what you pay!" 

 
12:50  EU:s fiskeindustris intresse av fiskeavtalen  Javier Garat 
 Ordförande för organisationen Europêche som representerar fiskefartygsägare i EU. 
 
13:00  Paneldiskussion med företrädare för riksdagspartierna 
 
14:20 Sammanfattning och slutsatser Isabella Lövin 
 
 
Seminariet hålls på engelska. Lunchsmörgås serveras. Ingen deltagaravgift, men anmäl gärna ditt deltagande 
till isabella.loevin@europarl.europa.eu   
 
 

        


